DESIGN YOUR PICTURE

www.mitomo.co.jp

東京本社 》 03-6408-1450　 MITOMO STUDIO SHIBUYA 》 03-3463-8251
関東営業所 》 029-851-0591　勝田オフィス 》 029-264-2486
大阪営業所 》 06-6450-5262　九州営業所 》 092-282-3622　大分営業所 》 097-567-3227

www.mitomo.co.jp

三友 映像・放送機器内覧会 in 四国 2024 開催のご案内
拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、三友株式会社では 三友 映像・放送機器内覧会 in 四国 2024 を開催いたします。
　会では、出展メーカー様による最新機材をはじめ、弊社取扱の輸入製品を多数展示いたします。
　ご多忙とは存じますが、是非ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

日時 : 2024 年 7 月 4日 ( 木 )  10:00 ～ 18:00、  5日 ( 金 )  10:00 ～ 15:00
場所 : 高知県立県民文化ホール 第６多目的室　高知県高知市本町4丁目3ｰ30

■ 入場無料　※当日会場内で参加メーカー様によるプレゼンテーションを行います。詳細は後日Webでお知らせします。
■ 問い合わせ : 三友株式会社 ソリューションデザイン部　sd@mitomo.co.jp

以上　　　　　　　　　　　　　　　　　※予約状況、展示内容につきましては、決まり次第ホームページでお知らせいたします。

【出展企業】
アイ・オー・データ機器、アイ・ディー・エクス、アガイ商事、アスヒラク、エヌ・イー・ピー
キヤノンマーケティングジャパン、ソニーマーケティング、パナソニックコネクト
Blackmagic Design、ローランド、Y.D.S.　他

最新情報

【三友コーナー】　バーチャルプロダクション Pixotope、 ハイエンドVRカメラ KANDAO　他